[image: ]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
1. УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Тринадцатое    заседание

РЕШЕНИЕ
 от   27.11.2024 № 151                                                     г. Усть-Катав

Об отмене решения Собрания депутатов от 08.10.2024  № 129 «Об уточнении доходной части бюджета и согласовании направления расходования средств»

	Руководствуясь Бюджетным и Налоговым кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Катавского городского округа, учитывая выделение целевой субсидии из областного бюджета на создание модульных и каркасно-тентовых объектов и закупку спортивно-технологического оборудования на основании распоряжения Правительства Челябинской области от 11.10.2024г. №1097-рп,  Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского от 08.10.2024 года №129 «Об уточнении бюджета и согласовании направления расходования средств» отменить с 27 ноября 2024 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и http://tramuk.ru,  разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения данного решения возложить на заместителя главы – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского округа А.П.Логинову.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов С.Н.Пульдяева и на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Усть-Катавского городского округа 				 С.Н.Пульдяев

Глава Усть-Катавского
городского округа             					            С.Д.Семков

image1.png